т

е

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТАГАНСКИЙ

В ГОРОДЕ МОСКВЕ
i

РЕШЕНИЕ

23 декабря 2024 года № 12-11/90

Об утверждении бланков и печатей
органов местного самоуправления
муниципального округа Таганский
в городе Москве

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного
самоуправления в городе Москве», в соответствии с частью 14 статьи 5, частью 5
статьи 10 и частью 6 статьи 15 Устава внутригородского муниципального
образования - муниципального округа Таганский в городе Москве Совет депутатов
муниципального округа Таганский в городе Москве решил:

ь
с

1. Утвердить виды бланков органов местного самоуправления
муниципального округа Таганский в городе Москве для оформления
муниципальных правовых актов, писем и иных документов, образующихся в
деятельности органов местного самоуправления муниципального округа Таганский
в городе Москве:

1.1. Бланк решения Совета депутатов внутригородского муниципального
образования - муниципального округа Таганский в городе Москве (приложение 1).

1.2. Бланк письма Совета депутатов внутригородского муниципального
образования - муниципального округа Таганский в городе Москве (приложение 2)

1.3. Бланк депутатского запроса Совета депутатов внутригородского
муниципального образования - муниципального округа Таганский в городе Москве
(приложение 3).

1.4. Бланк письма депутата Совета депутатов внутригородского;
муниципального образования - муниципального округа Таганский в городе Москве
(приложение 4).

1.5. Бланк постановления главы внутригородского муниципального
образования - муниципального округа Таганский в городе Москве (приложение 5).

»

i

i

h

02 0013

1.6. Бланк распоряжения главы внутригородского муниципального
образования - муниципального округа Таганский в городе Москве (приложение 6).

1.7. Бланк письма главы внутригородского муниципального образования -
муниципального округа Таганский в городе Москве (приложение 7).

1.8. Бланк постановления аппарата Совета депутатов внутригородского
муниципального образования - муниципального округа Таганский в городе Москве
(приложение 8).

1.9. Бланк распоряжения аппарата Совета депутатов внутригородского
муниципального образования - муниципального округа Таганский в городе Москве
(приложение 9).

1.10. Бланк письма аппарата Совета депутатов внутригородского
муниципального образования - муниципального округа Таганский в городе Москве
(приложение 10).

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального
округа Таганский от 31 января 2023 года № 1-4/4 «Об утверждении бланков органов
местного самоуправления муниципального округа Таганский».

3. Утвердить эскиз оттиска гербовой печати Совета
внутригородского муниципального образования
Таганский в городе Москве (приложение 11).

4. Утвердить эскиз оттиска гербовой печати аппарата Совета депутатов
внутригородского муниципального образования
Таганский в городе Москве (приложение 12).

5. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Таганский в городе Москве.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Таганский в городе Москве К.М. Аперяна,

депутатов
муниципального округа

муниципального округа

Глава муниципального
округа Таганский в городе Москве К. М. Аперян

Приложение 1
к решению Совета депутатов
муниципального округа Таганский в
городе Москве
от 23 декабря 2024 года № 12-11/90

1СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТАГАНСКИЙ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

02 0000

Приложение 2
к решению Совета депутатов
муниципального округа Таганский в
городе Москве
от 23 декабря 2024 года № 12-11/90

\

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТАГАНСКИЙ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Воронцовская ул.,д. 21, стр. 1, Москва, 109147
Тел.: (495)911-01-14;e-mail: tug-fmn@mail.ru mo-taganka@mail.ru; http/Avww-mo-taganka.ru

№

отна

02 0000

mailto:tug-fmn@mail.ru
mailto:mo-taganka@mail.ru

Приложение 3
к решению Совета депутатов
муниципального округа Таганский в
городе Москве
от 23 декабря 2024 года № 12-11/90

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТАГАНСКИЙ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ДЕПУТАТСКИЙ ЗАПРОС
Воронцовская ул., д. 21, стр. 1, Москва, 109147
Тел.: (495) 911-01-14; e-mail: tug-mun@mail.ru mo-taganka@mail.m; http/Avww.mo-taganka.ru

№

на от

02 0000

mailto:tug-mun@mail.ru

Приложение 4
к решению Совета депутатов
муниципального округа Таганский в
городе Москве
от 23 декабря 2024 года № 12-11/90

ДЕПУТАТ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТАГАНСКИЙ

В ГОРОДЕ МОСКВЕ
Воронцовская ул., д. 21, стр. 1, Москва, 109147
Тел.: (495) 911-01-14; e-mail: tug-mun@mail.ru mo-taganka@mail.ru; http//www.mo-taganka.ru

№

на от

02 0000

mailto:tug-mun@mail.ru
mailto:mo-taganka@mail.ru
http://www.mo-taganka.ru

Приложение 5
к решению Совета депутатов
муниципального округа Таганский в
городе Москве
от 23 декабря 2024 года № 12-11/90

ГЛАВА
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТАГАНСКИЙ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

01 0000

Приложение 6
к решению Совета депутатов
муниципального округа Таганский в
городе Москве
от 23 декабря 2024 года № 12-11/90

ГЛАВА
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТАГАНСКИЙ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№

01 0000

Приложение 7
к решению Совета депутатов
муниципального округа Таганский в
городе Москве
от 23 декабря 2024 года № 12-11/90

ГЛАВА
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТАГАНСКИЙ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Ворониовская ул., д. 21, стр. 1, Москва, 109147
Тел,: (495) 911-01-14; e-mail: tug-fnun@mail.ru rno-taganka@mail.ru, http/Avww.mo-taganka.ai

№

на от

01 0000

mailto:tug-fnun@mail.ru
mailto:rno-taganka@mail.ru

Приложение 8
к решению Совета депутатов
муниципального округа Таганский в
городе Москве
от 23 декабря 2024 года № 12-11/90

5

АППАРАТ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТАГАНСКИЙ

В ГОРОДЕ МОСКВЕ
♦

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

03 0000

Приложение 9
к решению Совета депутатов
муниципального округа Таганский в
городе Москве
от 23 декабря 2024 года № 12-11/90

АППАРАТ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТАГАНСКИЙ

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

£I

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№

03 0000

Приложение 10
к решению Совета депутатов
муниципального округа Таганский в
городе Москве
от 23 декабря 2024 года № 12-11/90

АППАРАТ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТАГАНСКИЙ

В ГОРОДЕ МОСКВЕ
Воронцовская ул., д. 21, стр. 1, Москва, 109147
Тел.: (495) 911-01-14; e-mail: tug-mun@mail.ru ino-taganka@mail.ru; http/Zwow.mo-taganka.ru

№

на от

03 0000

mailto:tug-mun@mail.ru
mailto:ino-taganka@mail.ru

Приложение 11
к решению Совета депутатов
муниципального округа Таганский в
городе Москве
от 23 декабря 2024 года № 12-11/90

Эскиз оттиска гербовой печати Совета депутатов внутригородского
муниципального образования - муниципального округа Таганский

в городе Москве

Приложение 12
к решению Совета депутатов
муниципального округа Таганский в
городе Москве
от 23 декабря 2024 года № 12-11/90

Эскиз оттиска гербовой печати аппарата Совета депутатов внутригородского
муниципального образования - муниципального округа Таганский в городе

Москве